[image: image1.jpg]o0

&

DK

	Администрация муниципального

образования муниципального

района «Усть-Цилемский»

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн  муниципальнöй

юкöнса  администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от 20 апреля 2017 г. № 04/311
         с. Усть-Цильма Республики Коми

	Об утверждении плана работы межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального района «Усть-Цилемский» на 2017 год

Администрация муниципального района «Усть-Цилемский» постановляет:

1. Утвердить план работы межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального района «Усть-Цилемский» на 2017 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Усть-Цилемский» Канева Н.М.
3. Постановление вступает в силу со дня принятия.
	Руководитель администрации

муниципального района «Усть-Цилемский»
	А.В. Поздеев

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального района «Усть-Цилемский»

от 20 апреля 2017 г. № 04/311

(приложение)

ПЛАН
работы межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

на территории муниципального района «Усть-Цилемский» на 2017 год

	№
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные

	1.
	О миграционной ситуации на территории муниципального района «Усть-Цилемский»
	май
	Канев Н.М.

	2.
	О работе по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального района «Усть-Цилемский»
	июль
	Еремеева Е.Е.

	3.
	О профилактике и предупреждении преступности на территории муниципального района «Усть-Цилемский», в том числе среди лиц, условно-досрочно освобожденных, лиц, осужденных без изоляции от общества, лиц с нарушением психического здоровья
	июль
	Канев Н.М.

	4.
	О мерах по обеспечению безопасности дорожного движения на территории муниципального района «Усть-Цилемский»
	август
	Хозяинов А.П.

	5.
	О реализации муниципальной программы муниципального района «Усть-Цилемский» «Безопасность жизнедеятельности населения» на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов
	сентябрь
	Хозяинов А.П.

	6.
	О состоянии преступности и правонарушений на территории муниципального района «Усть-Цилемский»
	октябрь
	Канев Н.М.

	7.
	О профилактике и предупреждении правонарушений, преступлений, суицидов среди несовершеннолетних в образовательных учреждениях муниципального района «Усть-Цилемский»
	ноябрь
	Еремеева Е.Е.

	8.
	Утверждение плана работы межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального района «Усть-Цилемский» на  2018 год
	декабрь
	Канева В.С.

_____________________
1